

# **EJENDOMSINVEST SJÆLLAND ApS**

Esplanaden 46, 3  
1263 København K

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**19/06/2016**

---

**Tina Maria Frøslev-Jørgensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	EJENDOMSINVEST SJÆLLAND ApS Esplanaden 46, 3 1263 København K  Telefonnummer: 22225544  CVR-nr: 32065341 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
<b>Revisor</b>	Parker Randall, Statsautoriserede revisorer ApS Rustenborgvej 7 2800 Kgs. Lyngby DK Danmark CVR-nr: 26998549 P-enhed: 1005037080

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, køb, salg og udlejning af fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året 2015 realiseret et underskud -162.720 kr. før skat, hvilket ledelsen vurderer som forventet

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>732.464</b>	<b>2.327.944</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-511.848	-1.820.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>220.616</b>	<b>507.944</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-383.336	-316.880
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-162.720</b>	<b>191.064</b>
Skat af årets resultat .....	1	30.955	-41.711
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-131.765</b>	<b>149.353</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		769.188	1.969.353
Overført resultat .....		-900.953	-1.820.000
<b>I alt .....</b>		<b>-131.765</b>	<b>149.353</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger .....		8.056.425	10.803.257
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>8.056.425</b>	<b>10.803.257</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.056.425</b>	<b>10.803.257</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.400	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		282.429	130.003
Udskudte skatteaktiver .....		298.000	185.000
Andre tilgodehavender .....		1.785.949	949.060
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.410.778</b>	<b>1.264.063</b>
Likvide beholdninger .....		229.941	430.326
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.640.719</b>	<b>1.694.389</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>10.697.144</b>	<b>12.497.646</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		126.000	126.000
Andre reserver .....		-1.655.765	-754.812
Overført resultat .....		3.510.168	2.740.981
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>1.980.403</b>	<b>2.112.169</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		7.449.033	9.337.816
Deposita .....		140.345	220.595
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.589.378</b>	<b>9.558.411</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		250.000	250.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			0
Skyldig selskabsskat .....		82.045	492.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		795.318	84.355
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.127.363</b>	<b>827.066</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>8.716.741</b>	<b>10.385.477</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>10.697.144</b>	<b>12.497.646</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	82.045	492.711
Ændring af udskudt skat	-113.000	-451.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-30.955</u>	<u>41.711</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	11.558.069
Tilgang	1.981.348
Afgang	-4.216.332
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.323.085</b>
Opskrivninger primo	-754.812
Årets opskrivning	-511.848
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-1.266.660</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.056.425</b>

### 3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	126.000	-754.812	2.740.981	0	2.112.169
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	-900.953	769.188	0	-131.765
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>126.000</b>	<b>-1.655.765</b>	<b>3.510.168</b>	<b>0</b>	<b>1.980.403</b>

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2015

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er lyst ejerpanth for den samlede kreditforeningsgæld og bankgæld.